4 Komisionet

e Pérhershme ‘

Njésia
Mbéshtetése e Komisioneve
Pérhershme
10

Anétarét KLGJ
9

Kabineti Kryetarit

1+6

Késhilli i Larté Gjyqgésor

KRYETARI

Sekretari i Pérgjithshém 1

Zv/Kryetari 1

Zyra Késhilltarit Etikés
1

Njésia e vlerésimit

Profesional dhe Etik t& A d,t_nf"fj_e!:iae:dshém
q - uditmi I
Gjy(:t*.asreve 144

Departamenti i Shérbimeve Juridike
dhe marrédhenieve me jashté 1 + 15

Departamenti i

Administrimit Gjykatave dhe
Teknologjise se Informacionit

Departamenti i
Programimit dhe
Administrimit té Buxhetit
1+12

Departamenti i
Burimeve Njerézore ,
Shérbimeve Administrative

Drejtoria Drejtoria e Marrédhenive

Shérbimeve Juridike
1+9

Sektori i
Oponencés
Juridike dhe

Pérafrimit
legjislacionit
1+2

Sektori
Pérgatitjes
Dokumentacionit
Dhe perfaqgesimit
ne
gjykate
1+2

Sektori i organizimit
te mbledhjeve
plenare
142

me publikun,
me jashté
dhe botimet
1+4

1+16
Drejtoria Drejtoria
Organizimit Gjykatave IT-se e Menaxhimit
dhe Standarteve té Céshtjeve
1+7 1+7
Sektori Sektori
Administrimit Standarteve dhe
gjyqésor infrastruktures
dhe Standarteve dhe iTl-sé
performances 143
143
Sektori suportit
Sek.i l\llllen"axhi_mit
Statistikave dhe té Géshtjeve
Arkives gjygesore 142
142

Drejtoria Programimit Drejtoria e Investimeve
dhe Monitorimit dhe Planifikimit

té Buxhetit Strategjik
1+6 1+4

Sektori i
Buxhetit
142

Sektori i
Financés
142

Totali 125 punonjés

1+36
Drejtoria Dreitoria
Burimeve Njerézore eyort
e shérbimeve
administrative
1+8 1426
::r'::::v; Sektori
Njerézore dhe Administrimit té
Trajnimeve pér prok;irzlmeve
magjistratét
143
Sek.i
Protokollit
dhe Arkivés
Sek.i 142
Burimeve njérézore
dhe trajnimeve pér Sektori i
Administratén Shérbimeve
Administrative
143 1+19



